EDITAL Nº 011/2021 – PPGCA

CONVOCA DISCENTES REGULARES
SELECIONADOS DA TURMA 2021, PARA
EFETUAREM MATRÍCULA NO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
AMBIENTAIS - MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais -
Mestrado, designado pela Portaria nº 4112/2019–GRE, no uso de suas atribuições
legais;

Considerando o Edital nº 001/2021-PPGCA, de abertura de inscrição de
candidatos a discentes regulares do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Ambientais – Mestrado, para ingresso no primeiro semestre de 2021;

Considerando o Edital nº 010/2021-PPGCA, de resultado de seleção de
candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Ambientais – Mestrado;

CONVOCA:

Art. 1º. Os candidatos selecionados para discentes regulares turma 2021 para

confirmarem sua matrícula até o dia 22/04/2021, enviando e-mail para

toledo.mestradoambientais@unioeste.br e informando que confirmam a vaga e

anexando o certidão de nascimento ou casamento.

Art. 2º. Solicitamos ainda que ao enviar o e-mail informe o contato telefônico

(mais de um contato, se possível) para que, posteriormente, a coordenação oriente,

via telefone, sobre a elaboração de plano de atividades e sobre as matrículas em

disciplinas.

Art. 3 Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se

Toledo, 15 de abril de 202.

Prof. Dr. Nyamien Yahaut Sebastien
Coordenador do PPGCA

Portaria nº 4112/2019-GRE

mailto:toledo.mestradoambientais@unioeste.br